ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.06.2019											№ 481

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 07.12.2018 № 378 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 07.12.2018 № 378 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение) изменения, дополнив таблицу приложения к Решению строками 1.19-1.20 согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
27.06.2019
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
27.06.2019

3
Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2019 № 481

«
	1.19.
	Автомобиль ВАЗ-21101
	Идентификационный номер VIN ХТА21101050831556, марка, модель ТС – ВАЗ-21101, наименование (тип) ТС – легковой, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2005, модель, № двигателя 21114,1246791, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 0831556, цвет кузова – светло-серебристый металл, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 59,0 кВт, рабочий объем двигателя, куб. см – 1596, тип двигателя – бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг – 1480, масса без нагрузки, кг – 1020, организация-изготовитель ТС (страна)  ВАЗ Россия, государственный регистрационный знак С698ОА 86
	247 320,00
0,00

	Аукцион
	3-4 квартал
2019 года

	1.20.
	Автомобиль ГАЗ-2752
	Идентификационный номер VIN Х9627520060505346, марка, модель ТС – ГАЗ 2752, наименование (тип) ТС – грузовой фургон, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2006, модель, № двигателя 40522А 63149982, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 27520060280390, цвет кузова – морской бриз, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 140 (103), рабочий объем двигателя, куб. см – 2464, тип двигателя – бензиновый на бензине, экологический класс – второй, разрешенная максимальная масса, кг – 2800, масса без нагрузки, кг – 1970, организация-изготовитель ТС (страна)  ООО «Автомобильный завод ГАЗ» (Россия), государственный регистрационный знак К802ХА 86
	381 480,00
0,00
	Аукцион
	3-4 квартал
2019 года

.».